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Blerje dhe instalim transformatori 400KWA 

 

BKT fton kompanitë e interesuara të marrin pjesë në procesin e prokurimit: 

“Blerje dhe instalim transformatori 400KWA“ 
       Për informacion mbi dokumentacionin e këtij procesi, ju mund të dërgoni email ne adresën: 

procurement@bkt.com.al. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Afati i fundit i dergimit te ofertave:  15.07.2024, 12:00 p.m 

 


